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N:o 17.

Ank. till Riksd. Kansli den 6 Maj 1886, kl. 12 midd.

Första Kammarens Första Tillfälliga Utskotts Utlåtande N:o 4 i 
fråga om framställning till Kongl. Maj:t rörande vilkoren 
för enskilda telefonliniers anläggande.

Efter föredragning af Första Kammarens Tillfälliga Utskotts Utlåtande 
K: o 12 i fråga om utfärdande af en allmän författning rörande koncession 
till telegraf- eller telefonanläggningar, blef, den 28 nästlidna April detta 
utlåtande af Kammaren bifallet.

Då, i händelse beslutet härom kommit att äfven af Andra Kammaren 
biträdas, icke kunnat anses af behof påkalladt att till Kongl. Maj:t aflätes 
någon sådan särskild skrifvelse rörande vilkoren för enskilda telefonliniers 
anläggande, som i Tillfälliga Utskottsbetänkandet N:o 13 omförmäles, blef, 
förenämnda dag, senast åberopade Utlåtande till Utskottet återförvisadt.

Sedermera har, enligt hvad Utskottet inhemtat, ett med Första Kam
marens Tillfälliga Utskotts Utlåtande N:o 12 öfverensstämmande förslag blifvit 
af Andra Kammaren ogilladt. Och anser sig, med afseende å hvad sålunda 
förekommit, Utskottet böra, med åberopande af hvad i Utlåtandet N:o 13 
blifvit anfördt, hemställa,

det behagade Kammaren för sin del besluta att hos 
Kongl. Maj:t anhålla att, vid pröfning, jemlikt Kongl. 
Förordningen den 20 April 1883, af ansökning om till
stånd att anlägga telefonledningar, Kongl. Maj:t täcktes 
ej allenast fästa hufvudsakligt afseende på fördelarne deraf, 
att, på billiga vilkor, denna nyttiga uppfinning vinner så 
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vidsträckt tillämpning som möjligt, utan äfven tillåta att, 
der omständigheterna sådant påkalla, och lagligt hinder 
ej möter, bestämmelserna i Kong! Förordningen den 14 
April 1886 angående jords eller lägenhets afstående för 
allmänt behof, varda äfven på telefonledning tillämpade.

Stockholm den 6 Maj 1886.

På Utskottets vägnar:

WILHELM BOOS.

N:o 18.

Ank. till Riksd. Kansli den 6 Maj 1886, kl. 12 midd.

Första Kammarens Första Tillfälliga Utskotts Utlåtande N:o 5, 
med anledning af väckt motion angående skrifvelse till 
Kongl. Maj:t med anhållan om framläggande af förslag 
till förändrad uppställning af tulltaxan samt om uppsäg
ning af vissa handels- och sjöfartsfördrag.

I eu inom Första Kammaren väckt motion, N:o 45, har Herr L. O. 
Smith hemstält, dels att Kiksdagen i skrifvelse till Kong!. Maj:t ville an
hålla, att till nästa sammanträdande Riksdag måtte framläggas förslag till 
tvenne tulltaxor, en speciel, gällande mot de. länder, med Indika Sverige in
gått för längre tid bindande tarifftraktater eller hvilkas tullpolitik ej väsent
ligen försvårade vår exporthandel, och en allmän, gällande mot andra länder, 
samt dels att Kong]. Maj:t, i den mån sådant befunnes för ändamålet 
erforderligt, måtte uppsäga de handelsfördrag äfvensom handels- och sjöfarts-


